

Årsredovisning
för
Gotlands Turistbyrå Aktiebolag
556226-7814

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Ericson, Styrelseledamot
2025-05-09

Styrelsen för Gotlands Turistbyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger 100% av aktierna i L Cave AB, 559183-3651, och Rofride AB, 559183-3669. De tidigare verksamhetsgrenarna i bolaget har tidigare flyttats ner till varsitt dotterbolag.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 916	1 728	1 681
Resultat efter finansiella poster	-63	421	-21	-30
Soliditet (%)	91,1	92,6	79,0	88,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då ett av dotterbolagen nu tagit över ett arrendeavtal som tidigare innehavits av moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200 210	2 195 929	2 496 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 195 929	-2 195 929	0
Utdelning extra bolagsstämma		-2 396 000		-2 396 000
Årets resultat			1 666 910	1 666 910
Belopp vid årets utgång	100 000	139	1 666 910	1 767 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139
årets vinst	1 666 910
	1 667 049
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	167 049
	1 667 049

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

1 915 978

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

1 915 978

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-62 689

-1 940 660

Summa rörelsekostnader

-62 689

-1 940 660

Rörelseresultat

-62 689

-24 682

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

453 830

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 040

107

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 605

-7 803

Summa finansiella poster

-565

446 134

Resultat efter finansiella poster

-63 254

421 452

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 650 000

1 925 000

Förändring av periodiseringsfonder

522 470

311 236

Summa bokslutsdispositioner

2 172 470

2 236 236

Resultat före skatt

2 109 216

2 657 688

Skatter

Skatt på årets resultat

-442 306

-461 759

Årets resultat

1 666 910

2 195 929

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 233 540	3 037 245
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 333 540	3 137 245
Summa anläggningstillgångar		2 333 540	3 137 245

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	25 049
Övriga fordringar		217 834	146 810
Summa kortfristiga fordringar		217 834	171 859

Kassa och bank

Kassa och bank		11 266	447 789
Summa kassa och bank		11 266	447 789
Summa omsättningstillgångar		229 100	619 648

SUMMA TILLGÅNGAR

2 562 640

3 756 893

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139	200 210
Årets resultat		1 666 910	2 195 929
Summa fritt eget kapital		1 667 049	2 396 139
Summa eget kapital		1 767 049	2 496 139
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		715 707	1 238 177
Summa obeskattade reserver		715 707	1 238 177
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 578
Övriga skulder		59 884	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		79 884	22 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 562 640	3 756 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 3 Uppgifter om koncernförhållande

Företaget är moderbolag till L Cave AB och Rofride AB. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 4 Specifikation av bolagets innehav av aktier i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
L Cave AB	100%	100%	500	50 000
Rofride AB	100%	100%	500	50 000
				100 000

	Org.nr	Säte
L Cave AB	559183-3651	Gotlands län
Rofride AB	559183-3669	Gotlands län

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 037 245	4 658 170
Tillkommande fordringar	1 650 000	4 773 805
Avgående fordringar	-2 453 705	-6 009 730
Omklassificeringar	0	-385 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 233 540	3 037 245
Utgående redovisat värde	2 233 540	3 037 245

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Helena Ericson
Helena Ericson

2025-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Emma Järlö
Emma Järlö
Auktoriserad revisor
